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Täysistunto

Keskiviikko 20.5.2026 klo 14.00—21.38

11. Hallituksen esitys eduskunnalle Suomen jäsenosuuden korottamisesta Kansainvälises-
sä valuuttarahastossa ja Suomen Pankille myönnettävästä valtiontakuusta Kansainvälisen 
valuuttarahaston jäsenosuuden käytöstä mahdollisesti aiheutuvien tappioiden varalta, 
NAB-järjestelyn vakuudeksi sekä Kansainväliselle valuuttarahastolle annettavan lainan 
vakuudeksi

Hallituksen esitys HE 88/2026 vp

Lähetekeskustelu

Ensimmäinen varapuhemies Paula Risikko: Lähetekeskustelua varten esitellään päivä-
järjestyksen 11. asia. Puhemiesneuvosto ehdottaa, että asia lähetetään valtiovarainvalio-
kuntaan.

Lähetekeskusteluun varataan tässä vaiheessa enintään 30 minuuttia. Jos puhujalistaa ei
tässä ajassa ehditä käydä loppuun, asian käsittely keskeytetään ja sitä jatketaan muiden
asiakohtien jälkeen. — Keskustelua. Edustaja Vähämäki. 

Keskustelu

17.34 Ville Vähämäki ps: Kiitos, kunnioitettu puhemies! Tässä asiassa on kysymys siitä,
että IMF:n jäsenosuuksia nostetaan, ja Suomenkin osalta sitten tässä tämä jäsenosuuden
nosto muodostaa Suomen kannalta sitovan kansainvälisen velvoitteen. Suomen suhteelli-
nen osuus pysyy ennallaan IMF:n pääoma-avaimesta, ja se on 0,51, niin kuin ennenkin,
koska jäsenosuuksien nosto koskee kaikkia jäsenmaita. No, tämähän on luonnollisesti oi-
keudenmukaisempi malli, koska näillä jäsenosuuksilla lainoitetaan vaikeuksiin joutuneita
maita.

Haittapuolena sitten tietenkin on se, että tosiasiassahan tässä jäsenosuudessa on 1 205
miljoonan nosto, ja käytännössä Suomen Pankki maksaa tämän jäsenosuuden. Se ei ole siis
budjettimeno, mutta Suomen vastuut kasvavat, koska taas valtio takaa Suomen Pankille
tässä kahdenvälisen lainan — mikä siis on Suomen Pankin ja IMF:n välinen — siihen asti,
kunnes tämä lopullinen IMF:n ja sen osuuksien nostaminen saadaan päätökseen. Mutta sit-
ten taas toisaalta, kun katsotaan näitä IMF:n myöntämiä lainoja, niin niistähän IMF on en-
sisijainen velkoja, ja sieltä ei koskaan ole tullut tappioita. — Kiitos. 

Keskustelu päättyi.

Asia lähetettiin valtiovarainvaliokuntaan.
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